
UCHWAŁA NR XLVIII/340/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm. ), Rada Miejska w Lwówku  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego następujących  nieruchomości 
gruntowych położonych w Brodach, zapisanych w księdze wieczystej KW nr PO1N/00021084/7 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Wlkp. , Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Tomyślu, 
wchodzących w skład mienia komunalnego oznaczonych geodezyjnie jako: 

1) działka nr 408/3 o powierzchni 0.1407 ha, 

2) działka nr 408/4 o powierzchni 0.1207 ha, 

3) działka nr 408/5 o powierzchni 0.1207 ha, 

4) działka nr 408/6 o powierzchni 0.1207 ha, 

5) działka nr 408/7 o powierzchni 0.1207 ha, 

6) działka nr 408/8 o powierzchni 0.1207 ha, 

7) działka nr 408/9 o powierzchni 0.1207 ha, 

8) działka nr 408/10 o powierzchni 0.1207 ha, 

9) działka nr 408/11 o powierzchni 0.1207 ha, 

10) działka nr 408/12 o powierzchni 0.1207 ha, 

11) działka nr 408/13 o powierzchni 0.1207 ha, 

12) działka nr 408/14 o powierzchni 0.1207 ha, 

13) działka nr 408/15 o powierzchni 0.1207 ha, 

14) działka nr 408/16 o powierzchni 0.1291 ha

§ 2. Nieruchomości opisane w §1 zostaną  zbyte zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) za cenę nie niższą niż ich 
wartość rynkowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 128C44D5-4526-4F83-ACE8-C2AB8D44E5D8. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLVIII / 340 / 2014

z dnia 29 kwietnia 2014r.

Dla nieruchomości wymienionych w § 1 obowiązują zapisy miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla działki nr 408 w Brodach, przyjętego uchwałą Nr XXXVIII / 270 /2013 z dnia 30 września
2013 r. opublikowanejw DziennikuUrzędowymz 2013r., poz. 6496 z dnia 20 listopada 2013r.

Zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami zbycie nastąpi, po opracowaniu przez
rzeczoznawcęmajątkowego operatu szacunkowego dla wymienionych działek, a następnie po ogłoszeniu wykazu
nieruchomoścido sprzedaży oraz ogłoszeniuo przetargu nieograniczonym.

 

Id: 128C44D5-4526-4F83-ACE8-C2AB8D44E5D8. Uchwalony Strona 1




